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	ВОЈНА ПОШТА

Бр. 9808

Број 1912-10
02.04.2021. године
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	БЕОГРАД
	
	
	


На основу члана 146. Закона Закона о јавним набавкама (СГ РС број 91/2019) и извештаја о стручној оцени понуда Број 1912-9 од 02.04.2021. године, доносим:

ОДЛУКУ  О  ДОДЕЛИ  НАРУЏБЕНИЦЕ:

1. Набавку услуге услуга поправке виљушкара INDOS VAD рег. озн. С-2109 који се налази на употреби у ВП 2079-1 Куршумлија, извршити од добављача “Brana komerc” д.о.о. – Крушевац, које је понудило цену од 50.747,00 динара, гарантни рок од 14 (четрнаест) месеци  и рок за извршење услуге од 5 (пет) дана, издавањем наруџбенице.

2. Исплату рачуна извршити из расхода ВП 9808 Београд, шифра 952, извор финансирања ''01'' – буџет, за 2021. годину, по конту 4252.
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

· Предмет јавне набавка: услуга поправке виљушкара INDOS VAD рег. озн. С-2109 који се налази на употреби у ВП 2079-1 Куршумлија.
· Редни број јавне набавке је 1.2.102/2020-952-15/2021.

· Процењена вредност јавне набавке је 100.000,00 динара, без ПДВ-а.

· На основу Одлуке о покретању јавне набавке Број 1912-2 од 18.03.2021. године, упућен је Позив за достављање понуде актом број 1912-4 од 18.03.2021. године mail-ом и актом понуђачима са којима је потписан оквирни споразум за оправку и одржавање ове врсте средстава  број 7040-152 од 07.12.2020. године.
· Понуду у запечаћеној коверти, у траженом року, доставила су 3  (три) добављача и то:
	Број под којим је понуда заведена
	Назив или шифра понуђача
	Датум пријема
	Час

пријема

	1912-5
	“MnD” д.о.о. – Нови Сад
	26.03.2021.
	08,10

	1912-6
	“Brana komerc” д.о.о. – Крушевац
	29.03.2021.
	09,28

	1912-7
	“Енергоразвој” д.о.о. – Београд
	29.03.2021.
	11,24


Понуде наведених добављача су евидентиране су деловодству ВП 9808 Београд под бројевима 1912-5, 1912-6 и 1912-7 од 29.03.2021. године. Наведена понуда отворена је дана 29.03.2021. године у 13,15 часова, о чему је вођен записник о отварању понуда број 1912-8 од 29.03.2021. године.

Копија записника је достављена понуђачима у предвиђеном року. 

· Приликом отварања понуде констатовао сам да отварању понуда присуствује представник понуђача.

	Ред.

бр
	Понуђач
	Представник
	Пуномоћје број

	1
	“Енергоразвој” д.о.о. – Београд
	Љубиша Ровчанин
	бб


· Имајући у виду наведено понуђачи су понудили услугу, по следећим условима:

	Ред.

бр.
	Понуђач
	Параметар 1

(цена)
	Параметар 2

(квалитет)
	Параметар 3

(рок извршења)

	
	
	(динара)
	(месеци)
	(дана)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	“MnD” д.о.о. – Нови Сад
	61.850,00
	12
	5

	2
	“Brana komerc” д.о.о. – Крушевац
	50.747,00
	14
	5

	3
	“Енергоразвој” д.о.о. – Београд
	188.500,00
	36
	3


· На основу примљених понуда израђена је ранг листа према следећем:

	Ред.

бр.
	Понуђач
	Параметар 1

(цена)
	Параметар 2

(квалитет)
	Параметар 3

(рок извршења)
	Укупан коефицијент
	Коначан ранг

	
	
	Ранг
	Тежински коефицијент
	Производ
	Ранг
	Тежински коефицијент
	Производ
	Ранг
	Тежински коефицијент
	Производ
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	“Brana komerc” д.о.о. – Крушевац
	2
	60
	60
	1
	20
	20
	1
	20
	20
	100
	1


· На основу приказаног, констатујем следеће:

· Да су пристигле 3 (три) понуде од којих је 1 (једна) исправна и прихватљива те да су се на основу чл. 144. Закона о јавним набавкама (СГ РС број 91/2019), стекли услови за доделу наруџбенице која има битне елементе уговора,
· Понуда добављача “Енергоразвој” д.о.о. – Нови Београд, није прихватљива јер превазилази процењену вредност набавке

.

· Понуда добављача “MnD” д.о.о. – Нови Сад, није комплетна и као таква није прихватљива.

· Понуда добављача “Brana komerc” д.о.о. – Крушевац, према критеријуму економски најповољнија понуда, је прихватљива.

· Да је понуђач ван ВС  “Brana komerc” д.о.о. – Крушевац  понудио цену од 29.507,00 динара без ПДВ-а, за реализацију услуге поправке у сервису понуђача, да је поунудио превоз до сревиса по цени од 21.240,00 без ПДВ-а  тако да укупна цена за реализацију услуге износи 50.747,00 без ПДВ-а,   гарантни рок од 14 месеци и рок за извршење услуге од 5 (пет) радних дана, те да је вредност предметне понуде мања од оквирно процењене вредности
Имајући у виду напред наведено доносим одлуку као у диспозитиву.

ДИ                                                                                    

Н А Р Е Д Б О Д А В А Ц 

                                                                                        

бригадни генерал

                                                                                        

Петар Латковић

Умножено у 5 (пет) примерка и

достављено:

-  MnD” д.о.о., ул Владике Ћирића бр. 27, 21000 Нови Сад,

- “Brana komerc” д.о.о., ул Јасички пут бр. 15, 37000 Крушевац,

- “Енергоразвој” д.о.о. – ул. Милутина Миланковића бр. 1, 11070 Нови Београд 

- Одсеку за одржавање ВП 9808 Београд (2х) и

- а/а, уз предмет ЈН. 
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